DE OFFICIO SEXTAE HORAE. Ca. V.

Exta autē hora Christus in arā crucis ascendit,
s eterno patrī seipm offerens. ut nos a potestate
inimici et a perpetua morte liberaret. atq; ideo
conuenit. ut ea nos hora orantes & deprecantes in lau-
dibus eius inueniat. qua ipse nos per suam passionem
ad uitam eternam restaurauit.

DE OFFICIO NONAE HORAE. Ca. VI

Ona utiq; hora inde consecrat. quia in ea dñs
n pro inimicis postulans. in manus patris spiritū
cōmendauit. qua uidelicet fideles quosq; opor-
tet. ut se deo commendent cum deuota oratione. qua
caput suum cognoscunt propriam animam patri suo
commendasse. ut in eius corpus coadunati. cum ipso
regnū possint intrare perpetuū. Hocq; consideratione
dignum est. quod per cuncta hęc temporum spacia.
ternarius numerus satis uenerabilis emicat. nos admo-
nens ut post trium horarum curricula. unumquodq;
horum officiorum peragētes. sanctā trinitatem sacrī
laudibus celebrēus. Horū q; officiorū statuta obser-
uasse ipsi aplilegūt. sicut in actibus apostolorū legit.
quod Petrus qua die uisionem cōmunicationis in illo
vasculo expertus est. sexta hora orandi ḡra ascēderit.
Et item Petrus inquit et Ioānes ascendebāt in templū.
ad horam orationis nonam.

DE VESPERTINA CELEBRATIONE Ca. VII.

Espertinum officiū in diurnę lucis occasu est.
v cuius ex ueteri testamento solēnis est celebra-
tio. Deniq; hoc tpe. ueterum sacrificia offerri
adoleriq; altario aromata & thura. sicut supra dixi-
mos erat. cuius rei testis est hymnidicus ille. regio ac
sacerdotali functus officio dicens. Dirigat oratio mea

sicut incensum in cōspectu tuo, eleuatio manū mearū
sacrificiū uespertinū. In nouo quoq; testamēto co-
tempore dominus & saluator noster cōnātibus aplis,
mysteriū sui corpis et sanguinis i initio tradidit, ut tps ipm
sacrificij, uesperū ostenderet seculi. Proinde in honorē
ac memoriam tantorum sacramentorum. in his tempo-
rībus adesse nos decet dei conspectibus, & personare
in eius cultibus, orationum nostrarum illi sacrificium
offerentes, atq; in eius laudib; pariter exultantes.
Vesperum autem nominatur a sidere quod uesper uo-
catur, & decidēte sole exoritur, de quo ppheta dicit.
Et uesperum super filios hominū producere facit.

DE COMPLETORIO. Ca. VIII.

E completiis autem celebrandis etiam in patru-

d inuenimus exemplis, Dauid propheta dicete.

Si ascēdero in lectum strati mei. si dedero som-
num oculis meis, & palpebris meis dormitionē, aut
requiē temporib; donec inueniam locum domino:
tabernaculum deo Iacob. Quis non stupeat tantam in
amore dei deuotōnem animi, ni somnum sibi sine quo
utiq; corpora humana deficiunt penitus interdixerit.
donec locum ac templum domino fabricandum, in pe-
ctore suo rex & ppheta reperiret? Quę res nos debet
fortiter admōere, ut si ipsi locus domini esse uolumus,
& tabernaculum eius ac templum cupimus haberi,
inquantum possumus exempla sanctorum imitemur,
ne de nobis dicitur quod legitur. Dormierunt somnū
suum, & nihil inuenierunt, et reliqua. Circa undecimā
autem horam, id est in fine diei, quando huius officij
tempus est, credimus salvatoris corpus positum esse
in sepulchro, ac perinde istius quoq; cursus, solēnis de-
bet esse celebratio, atq; magnopē postulare debemus,
ut ipse qui hac hora quietem sepulchri intrauit, nobis